
Id: JGZAS-DJKNM-NAAXV-DXRTR-NMCXY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/375/10
RADY GMINY NAWOJOWA

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/368/10 z dnia 11 czerwca 2010r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Nawojowa na 2010r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art.212, art. 214, art.215, art.217, art.235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 
przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) – Rada Gminy Nawojowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W §3 dokonuje się następujących zmian: 

- kwotę wydatków bieżących w wysokości 17.591.072,35zł. zastępuje się kwotą „17.741.072,35zł.” 

- kwotę wydatków majątkowych w wysokości 12.344.122,77zł. zastępuje się kwotą „ 12.194.122,77zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec


